2021 年 1 月

No.21-017a（山）※5

検査中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、諸事情により下記項目の検査受託を中止させていただきますので、取り急ぎ

ご案内いたします。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

記
■検査中止項目

頁
項目
コード

検査項目名 備考

72

3299
3296

アデノウイルス抗原
［シェル・バイアル法］

受託数僅少のため

3356
パラインフルエンザウイルス抗原
［シェル・バイアル法］

3287
水痘･帯状疱疹ウイルス抗原
［シェル・バイアル法］

3281
3278

単純ヘルペスウイルス抗原
［シェル・バイアル法］

3285
サイトメガロウイルス抗原
［シェル・バイアル法］

- 3290
インフルエンザウイルス抗原
［シェル・バイアル法］

102 - ECP

124 1870 ポルフォビリノーゲン

- 4498 ポルフォビリノーゲン（随時尿）

69
4086 ヒトヘルペスウイルス 6 型 IgM 一時受託中止中の項目ですが、再開の目途

が立たないため 4085 ヒトヘルペスウイルス 6 型 IgG

91 4075 抗アニサキス IgG・A 抗体 最終委託先受託中止のため

136 1165 プロトロンビンフラグメント F1+2
試薬販売中止のため
代替項目：[1164]トロンビン･アンチトロンビン

Ⅲ複合体（TAT）

- 6880 HBs 抗原［MAT 法］
試薬販売中止のため
代替項目：[3121] HBs 抗原《精密測定》

[ - ] HBs 抗原（HQ）

■最終受付日

●2021 年 3 月 30 日（火）
※ 抗アニサキス IgG・A 抗体は 2021 年 3 月 25 日（木）をもって受託中止させていただきます。